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INFORME DE PRUEBAS O ENSAYOS No. MTY 802431

ABMEDjvision de: IMSA-MEX, SA DE CV P/O No. 2587
Chiiiibiiséo'#1000 S/ONo. MTY 8672471 /1

" Col.:Santa Fé i
Mdiiterfey, Nuevo Le6n 64540 B/LNo. MTY 306908/1 Shp.  2007/04/12 M
Te k 8329 5000 Fax: 8329-5024 InvNo. MTY

: Vendldo a: (1269) Embarcado a:

PLESA ANAHUAC Y CIA. S.A. DEC.V. PLESA ANAHUAC Y CIA. S.A.DE C.V. PR
AV. VALLE, DE LAS ALAMEDAS # 66-O AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-0 o
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN COL. SAN FRANCISCO CHILPAN :
54940 TULTITLAN 54940 5
CERTIFICADO DE ANALISIS Y EVALUACION Cert. No. MTY 802431 1
1= PRV H
35X48.00-1008 10T i,

Prdhiedﬁdes No. de Rollo - Piezas Peso kg
- 1035845AG 1 9 550 N

HRB =48,00
ESPESOR=3,4200 (0,1346")
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w*** Analisis Quimico ****
C=0,0560 Mn=0,1880 §=0,0052 P=0,0035 Si=0,0113 Al=0,0424

44100720513
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LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS MECANICAS ESTAN EN MPa (kPSD) Y EL POR CIENTO DE ALARGAMIENTO ESTA EN 5(¢mm DE LONGITUD CA’&LIBRAD.»é
PARA,. G. ALQUIER PREGUNTA SOLO LA ACEPTAREMOS DEL CLIENTE ANTES DICHO Y CON EL DOCUMENTO ORIGINAL. Aol

: ASTM E 18-05 - Durémetro de banco-LA-E-Ole LA-E-0185 S

ymehtos utilizados: 1-LABO-014, I-LABO-038 ’
La".ﬁl rlidumbre por equipo segun aplique esta documentada en el certificado de calibracion.
N@ﬁq ESTE INFORME SOLO AVALA LOS RESULTADOS DE N F A e
LAS-MUESTRAS ENSAYADAS Y NO DEBERA S " ——
: Eﬁgg%gigﬁEDZ?R&é\g&}-gg&MENTE SIEEA " JEFE DE LABORATORIO QUIMICO METALURGICO
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